

COMUNE DI MALETTO

Città Metropolitana di Catania UFFICIO SEGRETERIA

e-mail:segreteria@comune.maletto.ct.it PEC:segreteria@malettopec.e-etna.it Tel. 0957720631

Prot. n. 0006457 del 04/06/2024

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

A tutti i Consiglieri Comunali
Al Sindaco – <u>SEDE</u>
Alla Stazione dei Carabinieri – <u>MALETTO</u>
Al Comando VV.UU. – <u>MALETTO</u>
All'Albo Comunale – <u>SEDE</u>
Al Revisore dei Conti – <u>SEDE</u>
All'Ufficio CED – <u>SEDE</u>
Ai Responsabili delle PP.OO. – <u>SEDE</u>
Al Segretario Comunale – <u>SEDE</u>

Si comunica alla S.V. che, ai sensi dell'art. 20 della L.R. n. 7/1992 e dell'art. 24 dello Statuto Comunale, questo Consiglio Comunale è convocato, in seduta straordinaria, per il giorno 8 giugno 2024, alle ore 20:15.

Pertanto, si invita la S.V. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala consiliare di questo Comune.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. n. 9/1986, come modificato dall'art. 21 della L.R. n. 26/1993, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Gli argomenti da trattare, posti all'ordine del giorno, saranno i seguenti:

- 1 Giuramento dei Consiglieri Comunali subentranti, Sigg.ri Puglisi Mario, De Gennaro Domenico, Bonina Maria e Cairone Valentino;
- 2 Esame, ai sensi della l. r. 24 giugno 1986, n. 31, e della l. r. 21 settembre 1990, n. 36, delle condizioni di eleggibilità e, ai sensi degli artt. 10 e 11 del d. lgs. 31 dicembre 2012, n. 235, delle condizioni di candidabilità dei Consiglieri Comunali subentranti;
- 3 Esame eventuali condizioni di incompatibilità, ai sensi della l. r. 24 giugno 1986, n. 31, dei Consiglieri Comunali subentranti, con eventuale inizio della procedura di cui all'art. 14;
- 4 Eventuale giuramento dei Sigg. ri Proto Giuseppe, Schilirò Antonino, Saitta Giuseppina, Gugliuzzo Angelica e Caserta Graziana ed eventuale adozione atti propedeutici per l'ingresso di questi, quali consiglieri comunali, nel civico consesso malettese;
- 5 Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente del 24 maggio 2024, dal n. 20 al n. 28:
- 6 Relazione sullo stato di attuazione del programma. I anno di mandato. Presa atto e valutazioni.



Il Presidente del Consiglio Comunale Michela Gambino